
RAADSBESLUIT

De raad van gemeente Vijfheerenlanden,

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 29 september 
2020;

Besluit:

1. Het bestemmingsplan "Herstructurering Lingeplein en omgeving te Leerdam, 
Gemeente Vijfheerenlanden, zoals vervat in de bestanden met planidentificatiecode 
NL.IMRO.1961.BPLDLingepleineo-VA01, ongewijzigd vast te stellen, waarbij voor de 
ondergrond gebruik is gemaakt van de Basiskaart Grootschalige Topografie van 25 
juli 2019;

2. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12, eerste lid van de Wet ruimtelijke 
ordening vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden
in zijn openbare vergadering van 5 november 2020

de raadsgriffier de voorzitter

{{Signer1}} {{Signer2}}

K.I. (Krista) Goossens S. (Sjors) Fröhlich


		Auth: Consent
	2020-11-05T22:30:36+0100
	2e621bd6-d96d-4623-8bbe-a1162af58e89
	k.goossens@vijfheerenlanden.nl


		Auth: Consent
	2020-11-06T00:48:37+0100
	2e621bd6-d96d-4623-8bbe-a1162af58e89
	s.frohlich@vijfheerenlanden.nl




